

Miejski Zakład Usług Komunalnych
ul. Pionów 22/1
41-200 Sosnowiec
Pisemski Zakład Usług Komunalnych
tel. 32 251 79 22, 32 266 44 76

Zbiornicze zestawienie ofert w postępowaniu pn.

USŁUGA WYKONANIA I MONTAŻU BRAMOWNICY WRAZ Z TABLICĄ U-9C ORAZ ZNAKIEM B-16 (3,1m).

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 36 992,25 złotych

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CENA ŁĄCZNA - PLN	TERMIN REALIZACJI	OKRES GWARANCJI
1	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE „BETIX” 25-020 Kielce, ul. Chęcińska 16 f/13 lalewicz4@wvp.pl	NETTO: 22 260,16 złotych podatek VAT 23 %: 5 119,84 złotych BRUTTO: 27 380,00 złotych	skrócenie terminu realizacji o 2 tygodnie	24 miesiące
2	PPHU „BIEGAŃSCY” Spółka Jawna 41-706 Ruda Śląska, ul. 1 Maja 107 znaki@bieganscy.pl	NETTO: 20 780,00 złotych podatek VAT 23 %: 4 779,40 złotych BRUTTO: 25 559,40 złotych	skrócenie terminu realizacji o 2 tygodnie	24 miesiące
3	WIMED Sp. z o. o. 33-170 Tuchów, ul. Tarnowska 48 sekretariat@wimed.pl	NETTO: 38 500,00 złotych podatek VAT 23 %: 8 855,00 złotych BRUTTO: 47 355,00 złotych	skrócenie terminu realizacji o 2 tygodnie	24 miesiące
4	SIGNUM oznakowanie Sp. z o. o. 41-250 Czeladź, ul. Powstańców Śląskich 11/18 biuro@signumoznakowanie.pl	NETTO: 27 200,00 złotych podatek VAT 23 %: 6 256,00 złotych BRUTTO: 33 456,00 złotych	skrócenie terminu realizacji o 2 tygodnie	24 miesiące

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

26 czerwca 2020 roku
data i podpis sekretarza Kabinetu Przetargów

D Y R E K T O R

RAFAL KYDEK

16.06.2020

.....
data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej